[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«  15   »      01        2018 г.                          № 5                                    п. Матвеев Курган
Об утверждении перечня объектов

            в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения.

В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Матвеево Курганского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Г.В.Щеткова
Приложение

к распоряжению Администрации

Матвеево – Курганского

сельского поселения

 от « 15 »   01  2018 г. № 5
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер

	1
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Шолохова д 2
	61:21:0000000:4160

	2
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Шолохова д 6
	61:21:0000000:4161

	3
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Строительная д 10
	61:21:0010158:503

	4
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, ул.Строительная д 12
	61:21:0010158:505

	5
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.37
	61:21:0010159:452

	6
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.35
	61:21:0010159:453

	7
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.33
	61:21:0010159:450

	8
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.31
	61:21:0010159:451

	9
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.27
	61:21:0010158:504

	10
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.25
	61:21:0010159:448

	11
	Тепловые сети
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п.Матвеев Курган, пер.Спортивный д.21
	61:21:0010159:449

	12
	Трансформаторная подстанция, КТП 157, 400 кВт,
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, в 95 м северном направлении от ориентира проспект Дружбы, 100 х.Староротовка
	61:21:0000000:3739

	13
	Трансформаторная подстанция
	Матвеево-Курганский район, п.Матвеев-Курган, ул.1 Пятилетка,111
	61-61-26/019/2007-060

	14
	Закрытая трансформаторная подстанция N 371 250 кВа  10-04КВ
	п. Матвеев Курган, ул. Верхняя, д. 25б
	61:21:0010301:0:384

	15
	Закрытая трансформа-
торная подстанция
250 кВа 10-04 КВ
	п. Матвеев Курган,
ул. Одесская,   19  а
	61:21:0010117:0:96